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Päätösehdotus Toimitusjohtaja Pirskanen Ilkka: 
 
                                               Yhtymähallitus päättää hankkia Siun soten vakuutukset tarjousvertailun ja 

vakuutusmeklarin esityksen mukaisesti seuraavasti: 
 
Vuosille 2021-2022 + optiona toistaiseksi voimassaolevana 
Osatarjouspyyntö 1, henkilöstö: Pohjola. 
Edullisin vertailuhinta 802 346,00 euroa, Siun soten osuus 759 819,00 
euroa vuodessa. 
 
Osatarjouspyyntö 2, omaisuus ja toiminta: If Vakuutus. 
Edullisin vertailuhinta 74 731,00 euroa vuodessa, Siun soten osuus 52 080, 
00 euroa vuodessa. 
 
Ja vuodelle  2021 + optiona toistaiseksi voimassaolevana. 
Osatarjouspyyntö 3, ajoneuvot: If Vakuutus. 
Edullisin vertailuhinta 121 887,00 euroa vuodessa, Siun soten osuus 121 
359,00 euroa vuodessa. 
 
Kokonaisuudessaan hankinnan arvo kuntayhtymän osalta on 933 258,00 
euroa vuodessa ja neljän vuoden ajalta 3 733 032, 00 euroa. 
 
Siun sotea koskevia optioita ei tarjottu. 
 
Lisäksi päätämme suositella, että Kiinteistö Oy Tikkamäen Vuokratalojen 
kiinteistövakuutus siirretään If Vakuutukseen ja että Siun Työterveys Oy:n 
optiota taulustomaksuisesta työtapaturma- ja ammattitautivakuutuksesta 
ei käytetä. Muita optioita hyväksyttävissä osatarjouspyynnöissä ei ollut. 
 
Yhtymähallitus valtuuttaa hallintojohtajan allekirjoittamaan 
vakuutussopimukset, sopimaan niihin liittyvistä käytännön asioista sekä 
päättämään optiovuosien käyttämisestä tai sopimusten irtisanomisesta.  

 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Selostus Hallintosäännön 2 luvun 2 §:n 12. kohdan mukaan yhtymähallitus ratkaisee 

omaisuuden, henkilöstön ja vastuiden vakuuttamisesta. 
Yhtymähallituksessa 22.11.2016 § 154 päätettyjen vakuutusten 
vakuutuskausi päättyy 31.12.2020. 



 
 Vastuu tarjouspyynnöstä, tarjousten vertailusta ja yhteydenpidosta 

palvelun tarjoajiin on ollut voimassa olevan vakuutusmeklarisopimuksen 
mukaisesti Finpremium Oy:llä. Sopimuksen mukaisesti Siun sote on 
hoitanut teknisen kilpailutuksen ja tekee hankintapäätöksen. 

 
Tarjouspyyntö (303612) vakuutuksista on tehty Hilmassa 
(hankintailmoitukset.fi) koskien Siun soten ja tytäryhtiöiden vakuutuksia. 
Kyseessä oli EU-kynnysarvon ylittävä hankinta. Tarjousten jättämisen 
määräaika oli 5.10. klo 12.00, johon mennessä saatiin neljä (4) tarjousta. 

 
 Tarjouspyynnössä vakuutukset jaettiin kolmeen osatarjouspyyntöön 

koskien henkilöstöä (Osatarjouspyyntö 1), omaisuutta ja toimintaa 
(Osatarjouspyyntö 2) ja ajoneuvoja (Osatarjouspyyntö 3). Kuhunkin 
osatarjouspyyntöön oli mahdollista vastata erillisesti, mutta 
osatarjouspyynnön sisällä vain kokonaistarjouksena. Keskeisiin 
vakuutusturvan osiin tuli vastata kaikkiin, mutta osa pyydetyistä 
vakuutuksista oli mahdollisuus tarjota optiona. Potilasvakuutus tuodaan 
erillisenä päätöksentekoon myöhemmin. 

 
 Henkilöstön (Osatarjouspyyntö 1) ja omaisuuden ja toiminnan osalta 

(osatarjouspyyntö 2) vakuutusturva hankitaan vuosille 2021 – 2022 
1.1.2021 – 31.12.2022) kiinteähintaisena. Ajoneuvovakuutusten osalta 
(osatarjouspyyntö 3) vakuutus hankitaan vain vuodelle 2021 (1.1. . 
31.12.2021). Perussopimuskausien jälkeen sopimukset jatkuvat optiona 
toistaiseksi voimassaolevina ellei Siun sote irtisano sopimuksia päättymään 
sopimuskauden loppuun. 

 
 Tarjouspyynnössä määriteltiin vähimmäiskriteerit tarjottavalle 

vakuutusturvalle kuten palvelutasolle, vakuutusturvien laajuudelle, 
hinnanmuutoksille ja omavastuille. Tarjousten tuli täyttää 
vähimmäisvaatimukset, mutta ne sai ylittää. 

 
 Tarjouspyynnön pohjana oli nykyinen vakuutusturva keskeisiltä osin 

samoin tai paremmin vakuutusehdoin sekä kuntayhtymän vahinkotilastot. 
Tarjouspyynnössä myös pyydettiin optiona eräitä lisäturvia, optioihin ei 
ollut pakollista osallistua, eivätkä ne myökään sitoneet tarjouspyynnön 
tekijää. 

 
 Jokaiseen osa-alueeseen valitaan yksi palveluntuottaja. Valintaperusteena 

on kokonaistaloudellinen edullisuus, jonka perusteena on konsernin 
vertailuhinta. Siun sote maininnalla tarkennettu hinta on ilman 
tytäryhtiöitä. Vertailuhinnan laskentaperusteet ovat nähtävillä 
tarjousvertailuissa. 

 


